
   恒 大 産 業 株 式 会 社 

年末年始休業のご案内 
2025 年 12 月  

 

お客様各位  

 

拝啓 師走の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社では年末年始にあたり、下記のとおり休業とさせていただきます。  

期間中、お客様には大変ご不便をおかけ致しますが、何卒ご容赦いただきますようお願い 

申し上げます。  

 

今年一年のご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、来年も変わらぬお引き立てのほど、 

よろしくお願い申し上げます。  

 

敬具  

 

記 

 

休業日  

 

12 月 29 日(月) AM 12:00 まで通常通りの営業  

 

12 月 29 日(月) PM～1 月 4 日(日)休業  

 

1 月 5 日(月) 通常営業  

 

以上 


